
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       1 z 4 

Schválené žádosti o dotaci v rámci 2. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 
operace 1.2.1 Informační akce – průběžné schvalování – 24. 1. 2017 

V Praze dne 24. ledna 2017 

 

Státní zemědělský intervenční fond dne 23. 1. 2017 schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 8 Žádostí o dotaci 

v rámci operace 1.2.1 Informační akce. Byly schváleny pouze žádosti, u kterých byla provedena administrativní kontrola dokumentace z 

výběrového/zadávacího řízení, a v rámci bodového hodnocení se nachází nad hranicí stanovenou Pravidly. Další žádosti budou průběžně 

schvalovány v následujících týdnech.  

 

V průběhu února budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu farmáře (sekce „Nová 
podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a aktuální podoby 

Žádosti o dotaci. 

 

 

Souhrnný přehled schválených Žádostí o dotaci v operaci 1.2.1 Informační akce. 
 

Operace/ 

záměr 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec 

Králové 
Brno Olomouc Opava 

1.2.1 
Počet schválených žádostí 37 0 0 0 2 2 0 41 

Finanční požadavek (Kč) 19 016 454 0 0 0 444 805 1 033 642 0 20 494 901 

Celkem 

Počet schválených žádostí 37 0 0 0 2 1 0 41 

 

Finanční požadavek (Kč) 19 016 454 0 0 0 444 805 1 033 642 

 

0 

 

20 494 901 

 

 

 

V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených žádostí. 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       2 z 4 

Žádosti schválené 20. 12. 2016 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/002/01210/172/000046 27 Zemědělský svaz České republiky 
Protierozní ochrana půdy v zemědělském podniku nad 

rámec požadavků podmíněnosti. 
530 145 

2 16/002/01210/172/000035 27 Zemědělský svaz České republiky Využití odpadních materiálů v zemědělství. 536 265 

3 16/002/01210/172/000043 27 Zemědělský svaz České republiky Ochrana vody, půdy a ovzduší při zemědělské činnosti. 536 265 

4 16/002/01210/172/000031 27 Zemědělský svaz České republiky 
Výskyt houbových chorob obilnin, odrůdová odolnost a 

ochrana porostů. 
549 525 

5 16/002/01210/172/000032 27 Zemědělský svaz České republiky 
Eliminace vlivu zemědělské činnosti na zvěř a ekosystémy 

a hodnocení škod zvěří na plodinách. 
549 525 

6 16/002/01210/172/000050 27 Zemědělský svaz České republiky Ochrana vod z pohledu klimatických změn. 553 945 

7 16/002/01210/172/000041 26 Zemědělský svaz České republiky 
Zlepšení hospodářské výkonnosti zemědělských podniků a 

zlepšení rentability některých komodit. 
547 825 

8 16/002/01210/172/000051 26 Zemědělský svaz České republiky 
Management reprodukce krav a transitního období ve 

vztahu k ekonomice chovu. 
553 945 

9 16/002/01210/110/000016 24 Potravinářská komora České republiky 
Novela zákona o potravinách a její vliv na změnu 

prováděcích právních předpisů 
406 300 

10 16/002/01210/110/000021 24 Potravinářská komora České republiky 
Internetový obchod a jeho dopady na odpovědnost 

provozovatelů potravinářských podniků 
406 300 

11 16/002/01210/110/000012 24 Potravinářská komora České republiky Balení potravin a materiály pro styk s potravinami 406 300 

12 16/002/01210/110/000014 24 Potravinářská komora České republiky 
Hodnocení nutričních vlastností potravin a jejich vliv na 

jejich jakost 
406 300 

13 16/002/01210/110/000017 24 Potravinářská komora České republiky Novinky v systémech řízení bezpečnosti potravin 406 300 

14 16/002/01210/110/000020 24 Potravinářská komora České republiky 
Trendy v autenticitě potravin a v přístupech k detekci 

falšování 
406 300 

15 16/002/01210/180/000023 20 
Asociace soukromého zemědělství 

České republiky 
Zemědělství a krajina 559 692 

16 16/002/01210/142/000013 19 
Asociace soukromého zemědělství 

České republiky 
Zemědělské stavby v krajině 273 101 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       3 z 4 

17 16/002/01210/142/000022 19 
Asociace soukromého zemědělství 

České republiky 
Zemědělství a půda 378 627 

18 16/002/01210/172/000040 19 Zemědělský svaz České republiky 
Vlastnické a užívací vztahy k půdě jako jedna z klíčových 
podmínek úspěšného zemědělského podnikání. 

462 910 

19 16/002/01210/172/000034 19 Zemědělský svaz České republiky 
Příprava na kontroly a problémy při plnění dotačních a 

legislativních podmínek a jejich důsledky. 
530 145 

20 16/002/01210/172/000047 19 Zemědělský svaz České republiky 
Dotační podmínky přímých plateb a plošných plateb PRV 
včetně welfare hospodářských zvířat. 

530 145 

21 16/002/01210/172/000044 19 Zemědělský svaz České republiky 
Činnost Státní veterinární správy a chovatelů při eradikaci 

ohnisek nebezpečných nákaz. 
536 265 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Žádosti schválené 4. 1. 2017 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/002/01210/172/000033 27 Zemědělský svaz České republiky 
Aktualizace systémů regulace plevelů v závislosti na 

měnících se půdně klimatických podmínkách. 
536 265 

2 16/002/01210/172/000045 27 Zemědělský svaz České republiky 
Výživa rostlin, hnojení a hospodaření se živinami s 

ohledem na ochranu vody, půdy a ovzduší. 
536 265 

3 16/002/01210/172/000039 27 Zemědělský svaz České republiky 
Využití půdoochranných technologií v ochraně půd před 

erozí. 
549 525 

4 16/002/01210/172/000042 26 Zemědělský svaz České republiky 
Inovační postupy v chovech dojeného skotu z hlediska 

sníženi provozních nákladů na produkci mléka. 
530 145 

5 16/002/01210/172/000048 24 Zemědělský svaz České republiky 
Zlepšení přístupu zemědělských výrobců na trh: přehled 

postupů a metod, aplikace v zahraničí a v ČR. 
547 825 

6 16/002/01210/564/000056 22 "Asociace pro rozvoj regionů o.s." Odborné informační akce v sektoru zemědělství I 268 090 

7 16/002/01210/120/000009 22 
Výzkumný ústav potravinářský Praha,v. 

v. i. 

Cyklus seminářů VÚPP, v.v.i. "Nové technologie 

zpracování a skladování potravin" 
406 470 

8 16/002/01210/564/000071 21 
Výzkumný ústav veterinárního 

lékařství, v. v. i. 

VÚVeL Fest III - od výzkumu k praxi, zdraví a produkce v 

chovech hospodářských zvířat 
176 715 

9 16/002/01210/610/000088 21 Agrární komora České republiky Bezpečné používání přípravků na ochranu rostlin 254 192 

10 16/002/01210/120/000108 19 LUDĚK BRABEC 
Odborné informační akce pro pracovníky zemědělství se 

zaměřením na inovace v oboru 
320 450 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       4 z 4 

11 16/002/01210/172/000036 19 Zemědělský svaz České republiky 
Veterinární požadavky pro kontroly podmíněnosti a 

dotačního titulu Dobré životní podmínky zvířat. 
536 265 

12 16/002/01210/110/000097 17 LUDĚK BRABEC 
Odborné informační akce pro pracovníky potravinářství se 
zaměřením na inovace v oboru 

535 160 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

Žádosti schválené 23. 1. 2017 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/002/01210/164/000005 27 Svaz pěstitelů a zpracovatelů olejnin 
Polní dny pro pěstitele řepky olejné - inovace technologií, 

lepší hospodaření s půdou 
847 662 

2 16/002/01210/164/000003 27 Svaz pěstitelů a zpracovatelů olejnin 
Polní dny pro pěstitele řepky olejné - inovace technologií 
a lepší hospodaření s vodou a pesticidy 

849 362 

3 16/002/01210/164/000007 25 Svaz pěstitelů a zpracovatelů olejnin 
Semináře pro pěstitele olejnin - inovace technologií, 

obnova a zvýšení biologické rozmanitosti 
730 150 

4 16/002/01210/164/000006 25 Svaz pěstitelů a zpracovatelů olejnin 
Semináře pro pěstitele olejnin - inovace technologií a 
zlepšení hospodaření s hnojivy 

756 500 

5 16/002/01210/620/000087 25 Agrární komora České republiky Sucho a vodní bilance v České republice 779 450 

6 16/002/01210/110/000053 19 JUBELA, s.r.o. 
Informační semináře ke zvýšení odborných vědomostí v 
zemědělství 

388 450 

7 16/002/01210/132/000079 19 JUBELA, s.r.o. 
Informační semináře ke zvýšení odborných vědomostí v 

potravinářských provozech 
455 770 

8 16/002/01210/153/000049 14 Česká lesnická společnost, z. s. Trvale udržitelné hospodaření v lesích 424 065 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

